РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2021 года                               № 161-па

О внесении изменений в постановление Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 24.02.2016 № 15-па в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Панинского сельсовета Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 24.02.2016 № 15-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Панинского сельсовета Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава» следующие изменения:
1.1. Приложению №2 «СОСТАВ комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Панинского сельсовета
Медвенского района Курской области», изложить в следующей редакции:

	Мерцалова Е.Н. – председатель комиссии
	-Заместитель Главы Администрации Панинского сельсовета

	Пономарева Д.С – зам. председателя комиссии
	- начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Панинского сельсовета

	Барыбина Е.В. – секретарь комиссии
	-Директор МКУК «Панинский СДК»

	Члены комиссии:

Яковлева С.А.

- художественный руководитель МКУК «Высоконодворский сельский Дом культуры»

Парахина Е.Л.

- депутат Собрания депутатов Панинского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Панинского сельсовета
           Медвенского района                                                                Н.В. Епишев